ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 августа 2020 г.
	№
	147/798

г. Архангельск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям Приморского района
В соответствии с областным законом «О выборах Губернатора Архангельской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 9 июля 2020 года № 166/947-6 «Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах на выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям Приморского района (приложение 1).

2. Установить, что доставка избирательных бюллетеней из Приморской территориальной комиссии до участковых избирательных комиссий осуществляется председателями участковых избирательных комиссий самостоятельно согласно графику (приложение 2).
3.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и участковые избирательные комиссии.

4.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
И.о. секретаря комиссии

С.С. Гладких
Приложение 1

к постановлению

 Приморской ТИК

 от 06.08.2020 № 147/798
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям Приморского района
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	745
	656
	550

	746
	1523
	1300

	747
	871
	800

	748
	382
	330

	749
	1864
	1500

	750
	1309
	1100

	751
	137
	120

	753
	319
	300

	754
	386
	350

	755
	2320
	2000

	758
	567
	500

	759
	419
	350

	760
	1132
	900

	762
	726
	650

	763
	248
	200

	764
	106
	100

	765
	176
	150

	766
	106
	100

	767
	196
	150

	769
	1430
	1200

	770
	1175
	1000

	771
	560
	500

	772
	209
	200

	774
	959
	800

	775
	804
	600

	776
	276
	200

	778
	513
	400

	779
	471
	400

	780
	362
	300

	781
	457
	400

	782
	199
	150

	783
	445
	400

	869
	676
	550

	784 (временный)
	350
	350

	ТИК (резерв)
	-
	100

	ИТОГО
	21989/22329
	19000

Приложение 2

к постановлению

 Приморской территориальной

 избирательной  комиссии

 от 06.08.2020 № 147/798
График

передачи избирательных бюллетеней Приморской территориальной избирательной комиссией в участковые избирательные комиссии Приморского района в день голосования на выборах Губернатора Архангельской области

	№ УИК
	Дата передачи избирательных бюллетеней
	Время передачи избирательных бюллетеней
	Место передачи избирательных бюллетеней

	745
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	746
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	747
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	748
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	749
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	750

	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	751
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	753
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	754
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	755
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	758
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	759
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	760
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	762
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	763

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	764
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	765
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	766

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	767

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	769
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	770
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	771
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	772
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	774
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	775

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	776

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	778

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	779
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	780
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	781
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	782
	22 августа
2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	783

	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	784 (временный)
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55

	869
	22 августа

2020 года
	10.00 – 14.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55